[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»____________________2021 года    № _______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 30 октября 2017 года № 446 «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться»

В соответствии с частью 5 статьи 6 Областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области» Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Перечень отдельных должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 30 октября 2017 года № 446, изменение, изложив пункт 2.4. в следующей редакции:
«2.4. Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области:
заместитель председателя комитета».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Губернатор
Ленинградской области

               А. Дрозденко